国家环境保护总局关于暂缓审批山西平朔电厂二期扩建工程

环境影响报告书的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_324593.htm 国家环境保护总局

关于暂缓审批山西平朔电厂二期扩建工程环境影响报告书的

通知（环函[2006]35号）山西平朔煤矸石发电有限责任公司：

你公司《关于报审〈山西平朔电厂二期扩建工程环境影响报

告书〉的申请》（平朔电政字〔2005〕40号）收悉。经研究

，现通知如下： 一、我局组织专家对你公司二期扩建工程进

行现场检查时发现，你公司一期工程已经建成并投入试生产

，但一期工程需要配套的部分环保设施并未同时建成使用，

一期工程配套的煤场、灰场还存在较大环境问题，烟气除尘

系统也不能确保烟尘稳定达标排放。此外，你公司违反《建

设项目环境保护管理条例》的有关规定，工程投运后，未及

时完成竣工环境保护验收。 二、你公司应根据山西省环境保

护局的要求，立即对一期工程上述遗留问题进行整改，并抓

紧完成一期工程竣工环境保护验收工作。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com